In graminosis et pratis prope Bayamon, prope Fajardo, prope Manatí ad Garrochales, m. IV fl.: Sintenis n. 1300, 6796, Stahl n. 508. — Jamaica (ex Herb.), St. Thomas, St. Croix (ex Egg.), St. Jan (ex Egg.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Martinique, St. Vincent (ex Kew Bull. n. 81), Venezuela, Nova Granata.

Obs. *Crinum zeylanicum* L. Syst. XII ed. p. 236 prope Mayagüez: Krug Ic. t. 103 (ex Asia et Africa trop.) et *Cr. amabile* Donn Hort. Cantab. VI ed. p. 83 sub nomine Lirio ibidem: Krug n. 1140 et Ic. t. 102 (e Sumatra) in hortis coluntur.

## II. Hymenocallis Salisb.

3. **H. caribaea** (L.) Herb. App. Bot. Reg. (1821) p. 14; Kth. Enum. V p. 672; Bak. Amar. p. 125. — *Pancratium caribaeum* L. Spec. I ed. I (1753) p. 291; Griseb. Flor. p. 583; Bello Ap. II p. 120 n. 834; Krug Ic. t. 106. — Lirio.

In graminosis et umbrosis, praesertim ad litora maris prope Bayamon ad Cataño, prope Luquillo, prope Juncos ad ripam fluminis, prope Adjuntas ad La Vega, prope Mayagüez, prope Rincon ad Punta gorda, prope Manatí, m. IV—VI fl.: Krug n. 1134, Sintenis n. 949, 1812, 1884, 4484, 5755, 6730, 6867. — Florida austr. (ex Chapm.), Bahama, Cuba, Jamaica (ex Sl.), Hispaniola, Water Island, St. Thomas (ex Egg.), St. Croix, St. Jan (ex Egg.), St. Kitts (ex Gr.), et in formis affinibus in Antigua, Guadeloupe, Dominica (ex Gr.), Martinique, St. Vincent, Bequia (ex Kew Bull. n. 81), Barbados, Trinidad (ex O. Ktze.).

Obs. *Pancratium carolinianum* L. quod cl. BELLO Ap. II (1883) p. 120 n. 834 nostrae insulae attribuit, e Portorico non vidi.

## III. Hippeastrum Herb.

4. **H. puniceum** (Lam.) Urb. — *Amaryllis punicea* Lam. Enc. I (1783) p. 122. — *Amaryllis equestris* Ait. Hort. Kew. I (1789) p. 417; Griseb. Flor. p. 584; Bello Ap. II p. 120 n. 836; Krug Ic. t. 105. — *Hippeastrum equestre* Herb. App. Bot. Reg. (1821) p. 31; Kth. Enum. V p. 522; Bak. Amar. p. 50. — *H. purpureum* O. Ktze. Rev. II (1891) p. 703. — *Amaryllis biflora* Sessé et Moc. Flor. Mexic. II ed. (1894) p. 87. — Amapola v. Amapolas.

Prope Fajardo in declivibus convallis fluminis, prope Caguas (ex O. Ktze.), prope Cabo rojo in graminosis circa hacienda Carmelita et ad Monte-grande, prope Añasco circa hacienda Tula, m. I—IV fl.: Krug n. 1136, Moritz, Sintenis n. 778, 1066, 1281. — Jamaica (ex Gr.), Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Martinique, St. Vincent, Barbados (ex Gr.), Trinidad (ex Gr.), Amer. trop.

Obs. *Polianthes tuberosa* L. Spec. I ed. I (1753) p. 316 prope Añasco ad Piñales colitur: Sintenis n. 5814. Patria Mexico.